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ПРЕЙСКУРАНТ    ЦЕН   В   РОЗНИЦУ   -  ВЕСНА 2025 г.

На посадочный материал, имеющийся в небольших количествах, единичные экземпляры - цены по запросу.
Яблони от 4 лет - заказ предварительный.
В наличии имеются единичные сорта плодовых саженцев.
По вопросам и наличию саженцев звоните, пишите по телефону:
8-916-234-96-45  (телеграмм, ватсап)
	№
	Порода
	Возраст
растения
	Высота растения, м
	Цена, руб.
	Корневая система

	
ПЛОДОВЫЕ


	1
	Яблоня (слаборослый подвой 54-118, 62-396) :
 Мельба, Конфетное, Сахарный аркад, Услада, Орловское полосатое, Ветеран, Богатырь, Спартак.

  Имрус и др.
	1-2  лет




2 лет
	0,7-0,9
1,0-1,3




1,0-1,3
	670-00
780-00




860-00
	окс
окс




зкс

	2
	Яблоня (слаборослый подвой):
Папировка. 
	от 7 лет

	2,0-2,5
2,5-3,0
3,0-3,5
3,5-4,0
	по запросу
по запросу
по запросу
по запросу
	окс
окс
окс
окс

	3
	Яблоня  колонновидная:
Медок, Диалог
	1 лет
	0,6-0,9
	670-00
	окс

	4
	Груша:  Чижовская,  Мраморная, Память Яковлева, 
Любимица Яковлева, Елена.
 Аллегро и др.   
	
1-2 лет

2 лет
	
1,0-1,1

1,2-1,4
	
760-00

880-00
	
окс

окс, зкс

	5
	Черешня:  Ипуть, Фатеж, Ревна, Радица
	1-2 лет
	1,0-1,1
1,1-1,4
1,4-1,8
	900-00
1100-00
1300-00
	окс
окс
окс

	6
	Вишня:  Тургеневская,  Любская, Десертная Морозовой, Стойкая,  Молодежная. 
	2 лет
	0,7-0,9
1,0-1,3

	760-00
880-00
	зкс, окс
зкс, окс

	7
	Дюк: Кормилица, Превосходная Веньяминова и др.
	1-2 лет

	0,8-1,0
1,0-1,3
	740-00
1100-00
	окс
окс

	8
	Слива:  Евразия 21, 
Светлячок.
	1-2 лет


	1,0-1,2

1,1-1,4
	840-00

960-00
	окс

зкс

	9
	Алыча:  Кубанская комета и др.
 
	1-2 лет

	1,0-1,2
1,1-1,4
	840-00
960-00
	окс
зкс



Наш адрес: 142920, Московская обл., г. Кашира, пос . Ожерельевского плодолесопитомника, 
ул. Новая,  д.4 А.       Эл.почта: plodoles@mail.ru        Сайт: plodoles.ru




